
Uchwała Nr   2463/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

  z dnia     17 marca     2010 r. 
 
w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu  
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ Rozbudowa ul. Źródlanej          
i części ul. Kościeliskiej ” w Końskich. 
 
  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku                             
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) uchwala się,                  
co następuje: 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący 
realizacji inwestycji drogowej pod nazwą: „ Rozbudowa ul. Źródlanej i części      
ul. Kościeliskiej ” w Końskich. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.            
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 



 
Uzasadnienie 

 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyraŜenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
pod nazwą: „ Rozbudowa ul. Źródlanej  i części ul. Kościeliskiej ”                    
w Końskich. 
 
 

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach 
publicznych wynika  z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz.U.            z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.). 
Pełnomocnik Biura Projektów Budownictwa Chodor  Projekt Sp. z o.o. pismem         
z dnia 11 lutego 2010 r. wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego       
w Kielcach z wnioskiem dotyczącym wydania opinii do uzyskania decyzji              
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  nazwą: „ Rozbudowa ul. 
Źródlanej i części ul. Kościeliskiej ” w Końskich. 
             Do wniosku załączono Pełnomocnictwo z dnia 17 września 2008 r. 
udzielone przez Burmistrza Miasta i Gminy końskie we wszelkich sprawach 
formalno – prawnych, związanych ze składaniem wniosków, uzyskanie decyzji 
administracyjnych , uzgodnień, opinii oraz warunków technicznych 
dotyczących opracowania dokumentacji projektowej dla wnioskowanego 
zadania.  
Departament Infrastruktury pismem znak: INF.II.0724 /15/2010 z dnia 17 
lutego 2010 r. wystąpił do wnioskodawcy o uzupełnienie dokumentacji. 
Pełnomocnik Biura Projektów Budownictwa Chodor  Projekt Sp. z o.o. pismem        
z dnia 1 marca 2010 r. wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego       
w Kielcach z wnioskiem dotyczącym wydania opinii do uzyskania decyzji            
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  nazwą: „ Rozbudowa                  
ul. Źródlanej i części ul. Kościeliskiej ” w Końskich wraz z załącznikami tj. : 
- projekt podziału nieruchomości, 
- pełnomocnictwo Burmistrza Miasta i gminy  z dnia 19 lutego 2010 r., 
- pismo Zarządu Powiatu w końskich znak: BP.0063-6/2010 z dnia 18 lutego 
2010 r. 

- opinia dotyczącą wymiany starych wyeksploatowanych opraw rtęciowych 
oświetlenia ulicznego, Burmistrza Miasta i Gminy Końskie znak: AP.7041/D-
13/6/2007 z dnia 23 lutego 2010 r. 

  
Parametry techniczne: 
Ulica Źródlana  
- długość ulicy 231,87 m, 
- klasa  ulicy L, 



- szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających 12,00 m, 
- szerokość jezdni zmienna od 5,00 m do 6,00 m, 
- chodnik obustronny o szerokości 2,00 m. 
 
 
Ulica Kościeliska ( część ) 
- długość ulicy 179,10  m, 
- klasa  ulicy D, 
- szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających 10,43 m, 
- szerokość jezdni 5,00 m, 
  
W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Biuro 
Projektów Budownictwa Chodor  Projekt Sp. z o. o . 
 


